АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» декабря 2017г                          с. Критово                            № 57 -п

О внесении изменении в Постановление

Администрации Критовского сельсовета

от 21.03.2016 № 30 - П «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схем границ

земельных участков на кадастровом плане

или кадастровой карте территории»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Критовского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление администрации Критовского сельсовета от 31.03.2016 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории» внести следующие изменения:

 1.1 Пп. 2.5 п. 2 настоящего  Приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 18 дней со дня письменного обращения заявителя по почте или в день обращения при личном устном обращении.
     2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    3.Разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Критовского сельсовета.

    4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Критовский вестник»
Глава  Критовского сельсовета
         А. В. Воловников